
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 
Estado do Rio Grande do Norte 

Palácio Francisco Alves de Queiroz 

PORTARIA N2 189/2023, DE 22 DE AGOSTO DE 2023. 

"Dispõe sobre a CONCESSÃO DE 
DIÁRIAS a Servidores Públicos 
Municipal e dá outras providências.'' 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o Artigo 72, Inciso VI e Artigo 97, Inciso li, da Lei Orgânica deste Município 

RESOLVE: 

Art. 12 - CONCEDER, aos servidores Membros do Conselho Municipal de Saúde abaixo relacionados, 0,5 
(meia) diária de viagem para a cidade de Mossoró/RN, para participar do curso de formação para os 
conselheiros municipais de saúde que acontecerá no dia 23 de agosto de 2023 no auditório da sede dos 
promotores de justiça. 
MARIA CRISTINA SANTIAGO MORAIS DE SOUZA- Mat 1443 
AURENICE DA CUNHA LIMA BARAO - Mat 15558 
KÁTIA REGINA PERES DOS SANTOS BARBOSA- Mat 16069 

Art. 22 - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as demais 
disposições em contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Palácio Francisco Alves de Queiroz, Pendências/R 

A 
Prefeito Municipal 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.657/0001 -33 


